
Оксана Каратєєва 32 29 74  

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10 вересня 2019  року                                                      № 2855 

 

Про припинення  ПрАТ “Кіровоградобленерго” 

договору оренди землі   

по вул. Слави (біля будинку № 12/1) 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, cтаттями 12, 141 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, законами України “Про оренду землі”, “Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

розглянувши заяву ПрАТ “Кіровоградобленерго”, Міська рада міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити приватному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” 

дію договору оренди земельної ділянки шляхом його розірвання за згодою 

сторін, що використовується відповідно до договору оренди землі від 07.03.2012 

№ 190 для розміщення та обслуговування ТП-695 по вул. Слави (біля будинку                                     

№ 12/1) загальною площею 0,0042 га, кадастровий номер 

3510100000:39:325:0051.  

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища забезпечити виготовлення та видачу угоди про 

припинення договору оренди земельної ділянки. 

3. Приватному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” вчинити 

відповідні дії щодо  державної реєстрації припинення іншого речового (права 

оренди) земельної ділянки. 

4. Приватному акціонерному товариству “Кіровоградобленерго” 

звільнити земельну ділянку, що була об’єктом оренди у договорі оренди землі 

від 07.03.2012 № 190, привівши її у стан, придатний для подальшого 

використання. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ  



Оксана Каратєєва 32 29 74  

 


